



Kolodvorska ulica 11 T +386 1 29 14 166
1000 Ljubljana E matjaz.kranjc@slo-zeleznice.si
Slovenija www.slo-zeleznice.si/sl/infrastruktura

Številka: 60402-117/2023-4
Signatura: 278.1
Datum: 27. 03. 2024

Na podlagi 3. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/2015, 14/2018, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS in 28/23 ter 88/23 -ZOPNN-F; v nadaljevanju ZJN-3) naročnik SŽ - Infrastruktura, d. o. o. izdaja

ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

Javno naročilo za dobavo »**Kretniški deli 2024**« po odprtem postopku oddaje javnega naročila, objavljenem v Uradnem listu Evropske unije TED2023/S 248-786111 z dne 26. 12. 2023 in Portalu javnih naročil dne 22. 12. 2023, št. objave JN008435/2023-E01, se za **SKLOPE 4 - 22, 24, 26, 28 - 43 in 45 - 64** odda najugodnejšemu ponudniku:

➤ **voestalpine Railway Systems Romania SA, Brailei street 2- 120118 Buzau; Romunija**

Poz.	NAZIV MATERIALA	KOS	cena v EUR/ kos (brez DDV)	Vrednost v EUR (brez DDV)
4	Menjalo kretniško - levi polsklop	1	12.255,74	12.255,74
5	Menjalo kretniško - desni polsklop	2	12.255,74	24.511,48
6	Menjalo kretniško - levi polsklop	1	12.255,74	12.255,74
7	Menjalo kretniško - desni polsklop	2	12.255,74	24.511,48
8	Menjalo kretniško - desni polsklop	1	15.844,00	15.844,00
9	Menjalo kretniško - levi polsklop	1	19.811,44	19.811,44
10	Menjalo kretniško - desni polsklop	1	27.213,64	27.213,64
11	Srce kretniško	4	6.605,50	26.422,00
12	Srce kretniško	1	6.605,50	6.605,50
13	Srce kretniško - enojno	2	6.404,79	12.809,58
14	Srce kretniško	1	7.420,47	7.420,47
15	Trinica vodilna UIC 33, L = 4.600 mm - desna (odklon)	7	1.914,96	13.404,72
16	Trinica vodilna UIC 33, L = 5.000 mm - desna (prema)	1	2.097,14	2.097,14
17	Trinica vodilna UIC 33, L = 5.000 mm - desna (odklon)	1	2.097,14	2.097,14
18	Kotalna naprava Piroll, tip: 1AR	20	109,12	2.182,40
19	Kotalna naprava Piroll, tip: 3AR	12	90,19	1.082,28
20	Kotalna naprava Piroll, tip: ASR	8	125,34	1.002,72
21	Povezovalni drog ostric, regulacijski	10	144,49	1.444,90
22	Zapah kretniški (vklopnik + lastovičji rep + pritrdilni material)	12	680,12	8.161,44
24	Menjalo kretniško	1	40.742,21	40.742,21
26	Menjalo kretniško - levi polsklop	1	20.683,17	20.683,17
28	Menjalo kretniško - desni polsklop	1	27.553,90	27.553,90



29	Ostrica - desna	1	2.725,49	2.725,49
30	Ostrica - leva	1	2.740,43	2.740,43
31	Srce kretniško	1	7.168,81	7.168,81
32	Srce kretniško	1	7.168,81	7.168,81
33	Srce kretniško	1	7.867,16	7.867,16
34	Srce kretniško	2	7.867,16	15.734,32
35	Srce kretniško	1	7.867,16	7.867,16
36	Srce kretniško	1	18.898,75	18.898,75
37	Srce kretniško	3	18.898,75	56.696,25
38	Srce kretniško	1	18.898,75	18.898,75
39	Srce kretniško	1	8.726,62	8.726,62
40	Srce kretniško	1	8.726,62	8.726,62
41	Srce kretniško	1	19.285,74	19.285,74
42	Srce kretniško	1	19.285,74	19.285,74
43	Srce kretniško	1	20.871,95	20.871,95
45	Menjalo kretniško - desni polsklop	1	20.975,10	20.975,10
46	Srce kretniško	1	8.559,84	8.559,84
47	Srce kretniško	1	18.898,75	18.898,75
48	Srce kretniško	1	8.511,06	8.511,06
49	Srce kretniško	2	18.898,75	37.797,50
50	Srce kretniško	1	19.706,63	19.706,63
51	Srce kretniško	1	19.706,63	19.706,63
52	Srčišče kretniško	1	20.216,52	20.216,52
53	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - leva (odklon)	6	1.026,06	6.156,36
54	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - desna (odklon)	8	1.026,06	8.208,48
55	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - desna (odklon)	2	1.049,09	2.098,18
56	Menjalo kretniško	1	56.802,17	56.802,17
57	Menjalo kretniško - levi polsklop	1	15.434,87	15.434,87
58	Srce kretniško	1	7.259,59	7.259,59
59	Srce kretniško	1	7.471,39	7.471,39
60	Srce kretniško	1	7.471,39	7.471,39
61	Srce kretniško	1	9.382,03	9.382,03
62	Srce kretniško	1	20.051,14	20.051,14
63	Tirnica vodilna UIC 33, L = 5.000 mm - desna (odklon)	5	2.050,00	10.250,00
64	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - leva (odklon)	3	3.629,44	10.888,32
			SKUPAJ v EUR brez DDV:	848.621,64

v skupni vrednosti **848.621,64 EUR brez DDV oz. 1.035.318,40 EUR z DDV.**

SKLOPI 1, 2, 3, 23, 25, 27, 44, 65 in 70 pa se oddajo najugodnejšemu ponudniku:

➤ **Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija**

Poz.	NAZIV MATERIALA	KOS	cena v EUR/ kos (brez DDV)	Vrednost v EUR (brez DDV)
1	Menjali kretniški z dvojnimi srci	1	84.250,00	84.250,00
2	Menjalo kretniško	2	26.510,00	53.020,00
3	Menjalo kretniško	1	32.620,00	32.620,00



23	Menjalo kretniško	1	26.510,00	26.510,00
25	Menjalo kretniško - desni polsklop	1	10.920,00	10.920,00
27	Menjalo kretniško - desni polsklop	1	11.980,00	11.980,00
44	Menjalo kretniško	1	26.510,00	26.510,00
65	Prag betonski kretniški s kpl. pritrditvijo, L = 2.600 mm	30	435,00	13.050,00
70	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 180	50	7,60	380,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 190	50	7,70	385,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 200	50	7,90	395,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 210	50	9,40	470,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 220	50	10,40	520,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 240	50	10,80	540,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 250	50	11,00	550,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 260	50	11,20	560,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 270	50	11,40	570,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 280	50	11,60	580,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 290	50	11,70	585,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 300	50	11,90	595,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 310	50	12,00	600,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 320	50	12,30	615,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 330	50	12,40	620,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 340	50	12,40	620,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 350	50	12,50	625,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 360	50	12,60	630,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 370	50	12,70	635,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 380	50	12,90	645,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 390	50	13,00	650,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 400	50	13,20	660,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 410	50	13,30	665,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 420	50	13,40	670,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 430	50	13,40	670,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 440	50	13,50	675,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 450	50	13,60	680,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 460	50	13,70	685,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 470	50	13,70	685,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 480	50	13,80	690,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 490	50	13,90	695,00
			SKUPAJ v EUR brez DDV:	277.405,00

v skupni vrednosti **277.405,00 EUR brez DDV oz. 338.434,10 EUR z DDV.**

Sklopi 66, 67, 68 in 69 se ne oddajo.

Obrazložitev:

Do roka, določenega za oddajo ponudb sta bili elektronsko predloženi dve (2) pravočasni ponudbi in sicer ponudnikov:

- voestalpine Railway Systems Romania SA, Brailei street 2- 120118 Buzau; Romunija, za sklope št. 1 – 24, 26, 28 – 65 ter
- Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija, za sklope in 1, 2, 3, 21, 23, 25, 27, 38, 41, 42, 44, 65 in 70.



Do roka, določenega za oddajo ponudb za sklope **66, 67, 68 in 69 NI** bila oddana nobena ponudba.

Naročnik je izvedel pregled ponudb skladno z 8. točko razpisne dokumentacije. Obe ponudbi je preveril z vidika zagotavljanja naročnikovih zahtev glede predmeta javnega naročila, nato pa ju je preveril glede ne izpolnjevanje pogojev za izključitev ponudnikov in izpolnjevanja pogojev za sodelovanje.

Poz.	NAZIV MATERIALA	KOS	Ponudba Voestalpine		Ponudba Vossloh	
			cena v EUR/ kos (brez DDV)	Vrednost v EUR (brez DDV)	cena v EUR/ kos (brez DDV)	Vrednost v EUR (brez DDV)
1	Menjali kretniški z dvojnimi srci	1	102.479,83	102.479,83	84.250,00	84.250,00
2	Menjalo kretniško	2	27.056,37	54.112,74	26.510,00	53.020,00
3	Menjalo kretniško	1	32.658,95	32.658,95	32.620,00	32.620,00
4	Menjalo kretniško - levi polsklop	1	12.255,74	12.255,74		
5	Menjalo kretniško - desni polsklop	2	12.255,74	24.511,48		
6	Menjalo kretniško - levi polsklop	1	12.255,74	12.255,74		
7	Menjalo kretniško - desni polsklop	2	12.255,74	24.511,48		
8	Menjalo kretniško - desni polsklop	1	15.844,00	15.844,00		
9	Menjalo kretniško - levi polsklop	1	19.811,44	19.811,44		
10	Menjalo kretniško - desni polsklop	1	27.213,64	27.213,64		
11	Srce kretniško	4	6.605,50	26.422,00		
12	Srce kretniško	1	6.605,50	6.605,50		
13	Srce kretniško - enojno	2	6.404,79	12.809,58		
14	Srce kretniško	1	7.420,47	7.420,47		
15	Tirnica vodilna UIC 33, L = 4.600 mm - desna (odklon)	7	1.914,96	13.404,72		
16	Tirnica vodilna UIC 33, L = 5.000 mm - desna (prema)	1	2.097,14	2.097,14		
17	Tirnica vodilna UIC 33, L = 5.000 mm - desna (odklon)	1	2.097,14	2.097,14		
18	Kotalna naprava Piroll, tip: 1AR	20	109,12	2.182,40		
19	Kotalna naprava Piroll, tip: 3AR	12	90,19	1.082,28		
20	Kotalna naprava Piroll, tip: ASR	8	125,34	1.002,72		
21	Povezovalni drog ostric, regulacijski	10	144,49	1.444,90	570,00	5.700,00
22	Zapah kretniški (vklopnik + lastovičji rep + pritrdilni material)	12	680,12	8.161,44		
23	Menjalo kretniško	1	34.193,92	34.193,92	26.510,00	26.510,00
24	Menjalo kretniško	1	40.742,21	40.742,21		
25	Menjalo kretniško - desni polsklop	1			10.920,00	10.920,00
26	Menjalo kretniško - levi polsklop	1	20.683,17	20.683,17		
27	Menjalo kretniško - desni polsklop	1			11.980,00	11.980,00
28	Menjalo kretniško - desni polsklop	1	27.553,90	27.553,90		
29	Ostrica - desna	1	2.725,49	2.725,49		
30	Ostrica - leva	1	2.740,43	2.740,43		
31	Srce kretniško	1	7.168,81	7.168,81		
32	Srce kretniško	1	7.168,81	7.168,81		
33	Srce kretniško	1	7.867,16	7.867,16		
34	Srce kretniško	2	7.867,16	15.734,32		
35	Srce kretniško	1	7.867,16	7.867,16		
36	Srce kretniško	1	18.898,75	18.898,75		



37	Srce kretniško	3	18.898,75	56.696,25		
38	Srce kretniško	1	18.898,75	18.898,75	24.450,00	24.450,00
39	Srce kretniško	1	8.726,62	8.726,62		
40	Srce kretniško	1	8.726,62	8.726,62		
41	Srce kretniško	1	19.285,74	19.285,74	24.450,00	24.450,00
42	Srce kretniško	1	19.285,74	19.285,74	24.950,00	24.950,00
43	Srce kretniško	1	20.871,95	20.871,95		
44	Menjalo kretniško	1	34.193,92	34.193,92	26.510,00	26.510,00
45	Menjalo kretniško - desni polsklop	1	20.975,10	20.975,10		
46	Srce kretniško	1	8.559,84	8.559,84		
47	Srce kretniško	1	18.898,75	18.898,75		
48	Srce kretniško	1	8.511,06	8.511,06		
49	Srce kretniško	2	18.898,75	37.797,50		
50	Srce kretniško	1	19.706,63	19.706,63		
51	Srce kretniško	1	19.706,63	19.706,63		
52	Srčišče kretniško	1	20.216,52	20.216,52		
53	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - leva (odklon)	6	1.026,06	6.156,36		
54	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - desna (odklon)	8	1.026,06	8.208,48		
55	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - desna (odklon)	2	1.049,09	2.098,18		
56	Menjalo kretniško	1	56.802,17	56.802,17		
57	Menjalo kretniško - levi polsklop	1	15.434,87	15.434,87		
58	Srce kretniško	1	7.259,59	7.259,59		
59	Srce kretniško	1	7.471,39	7.471,39		
60	Srce kretniško	1	7.471,39	7.471,39		
61	Srce kretniško	1	9.382,03	9.382,03		
62	Srce kretniško	1	20.051,14	20.051,14		
63	Tirnica vodilna UIC 33, L = 5.000 mm - desna (odklon)	5	2.050,00	10.250,00		
64	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - leva (odklon)	3	3.629,44	10.888,32		
65	Prag betonski kretniški s kpl. pritrditvijo, L = 2.600 mm	30	595,00	17.850,00	435,00	13.050,00
66	Zapah kretniški samonastavljiv (Tempflex III) kpl.	6				
67	Segmentni vijak z matico M22x85	60				
68	Obroček vzmetni valter z zagozdo	200				
69	Ploščica za regulacijo Tempflex III	30				
70	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 180	50			7,60	380,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 190	50			7,70	385,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 200	50			7,90	395,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 210	50			9,40	470,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 220	50			10,40	520,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 240	50			10,80	540,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 250	50			11,00	550,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 260	50			11,20	560,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 270	50			11,40	570,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 280	50			11,60	580,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 290	50			11,70	585,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 300	50			11,90	595,00
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 310	50			12,00	600,00



Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 320	50			12,30	615,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 330	50			12,40	620,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 340	50			12,40	620,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 350	50			12,50	625,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 360	50			12,60	630,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 370	50			12,70	635,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 380	50			12,90	645,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 390	50			13,00	650,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 400	50			13,20	660,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 410	50			13,30	665,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 420	50			13,40	670,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 430	50			13,40	670,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 440	50			13,50	675,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 450	50			13,60	680,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 460	50			13,70	685,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 470	50			13,70	685,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 480	50			13,80	690,00
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 490	50			13,90	695,00
		SKUPAJ:	1.124.111,00	SKUPAJ:	356.955,00

Pri pregledu ponudbe ponudnika Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija za sklope 1, 2, 3, 21, 23, 25, 27, 38, 41, 42, 44, 65 in 70, je naročnik ugotovil, da ponudba v celoti izpolnjuje zahteve glede predmeta javnega naročila, ki jih je naročnik določil v razpisni dokumentaciji predmetnega postopka.

Naročnik je nato preveril ponudbo glede ne izpolnjevanja razlogov za izključitev ponudnika in izpolnjevanja pogojev za sodelovanje. Ugotovil je, da pri ponudniku Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija ne obstajajo razlogi za izključitev in da izpolnjuje vse pogoje za sodelovanje.

Pri pregledu ponudbe ponudnika voestalpine Railway Systems Romania SA, Brailei street 2- 120118 Buzau; Romunija za sklope št. 1 – 24, 26 in 28 – 65, je naročnik ugotovil, da ponudba v celoti izpolnjuje zahteve glede predmeta javnega naročila, ki jih je naročnik določil v razpisni dokumentaciji predmetnega postopka.

Naročnik je nato preveril ponudbo glede ne izpolnjevanja razlogov za izključitev ponudnika in izpolnjevanja pogojev za sodelovanje. Ugotovil je, da pri ponudniku voestalpine Railway Systems Romania SA, Brailei street 2- 120118 Buzau; Romunija ne obstajajo razlogi za izključitev in da izpolnjuje vse pogoje za sodelovanje.

Naročnik je ugotovil, da sta ponudbi ponudnikov Vossloh MIN Skretnice d.o.o., Bulevar 12. februar bb, 18000 Niš; Republika Srbija, za sklope 1, 2, 3, 21, 23, 25, 27, 38, 41, 42, 44, 65 in 70 ter voestalpine Railway Systems Romania SA, Brailei street 2- 120118 Buzau; Romunija za sklope 1 – 24, 26 in 28 – 65 dopustni (29. točka 1. odstavek 2. člena ZJN-3), ker pri ponudbah:

- ne obstajajo razlogi za izključitev in da izpolnjujeta pogoje za sodelovanje,
- da ustrezata potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila,
- sta bili oddani pravočasno,
- ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija in
- cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.



Katera ponudba je ekonomsko najugodnejša ponudba (določena na podlagi najnižje cene) za vsak sklop je razvidno iz zgornje tabele.

Sklopi 66, 67, 68 in 69 se ne oddajo, ker za zadevne sklope ni bila oddana nobena ponudba.

S tem je utemeljena odločitev naročnika.

Pouk o pravnem sredstvu:

Ponudnik lahko v 8 delovnih dneh od dneva prejema odločitve o oddaji javnega naročila po odprtem postopku vloži elektronsko preko portala eRevizija zahtevo za revizijo.

Odločitev se šteje za vročeno z dnem objave na Portalu javnih naročil.

Obvezne sestavine zahtevka za revizijo so določene v 15. členu Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011, 60/2011 - ZTP-D, 63/2013, 90/2014 - ZDU-1I, 95/2014 - ZIPSRS1415-C, 96/2015 - ZIPSRS1617, 80/2016 - ZIPSRS1718, 60/2017 in 72/19, v nadaljevanju »ZPVPJN«).

Višina takse za postopek revizije javnega naročanja je določena na podlagi 71. člena ZPVPJN in znaša po posameznih sklopih:

SKLOP	NAZIV MATERIALA	Višina takse v EUR
1	Menjali kretniški z dvojnimi srci	2.055,70
2	Menjalo kretniško	1.293,69
3	Menjalo kretniško	795,93
4	Menjalo kretniško - levi polsklop	500,00
5	Menjalo kretniško - desni polsklop	598,08
6	Menjalo kretniško - levi polsklop	500,00
7	Menjalo kretniško - desni polsklop	598,08
8	Menjalo kretniško - desni polsklop	500,00
9	Menjalo kretniško - levi polsklop	500,00
10	Menjalo kretniško - desni polsklop	664,01
11	Srce kretniško	644,70
12	Srce kretniško	500,00
13	Srce kretniško - enojno	500,00
14	Srce kretniško	500,00
15	Tirnica vodilna UIC 33, L = 4.600 mm - desna (odklon)	500,00
16	Tirnica vodilna UIC 33, L = 5.000 mm - desna (prema)	500,00
17	Tirnica vodilna UIC 33, L = 5.000 mm - desna (odklon)	500,00
18	Kotalna naprava Piroll, tip: 1AR	500,00
19	Kotalna naprava Piroll, tip: 3AR	500,00
20	Kotalna naprava Piroll, tip: ASR	500,00
21	Povezovalni drog ostric, regulacijski	500,00
22	Zapah kretniški (vklopnik + lastovičji rep + pritrdilni material)	500,00
23	Menjalo kretniško	646,84
24	Menjalo kretniško	994,11
25	Menjalo kretniško - desni polsklop	500,00
26	Menjalo kretniško - levi polsklop	504,67
27	Menjalo kretniško - desni polsklop	500,00



28	Menjalo kretniško - desni polsklop	672,32
29	Ostrica - desna	500,00
30	Ostrica - leva	500,00
31	Srce kretniško	500,00
32	Srce kretniško	500,00
33	Srce kretniško	500,00
34	Srce kretniško	500,00
35	Srce kretniško	500,00
36	Srce kretniško	500,00
37	Srce kretniško	1.383,39
38	Srce kretniško	500,00
39	Srce kretniško	500,00
40	Srce kretniško	500,00
41	Srce kretniško	500,00
42	Srce kretniško	500,00
43	Srce kretniško	509,28
44	Menjalo kretniško	646,84
45	Menjalo kretniško - desni polsklop	511,79
46	Srce kretniško	500,00
47	Srce kretniško	500,00
48	Srce kretniško	500,00
49	Srce kretniško	922,26
50	Srce kretniško	500,00
51	Srce kretniško	500,00
52	Srčišče kretniško	500,00
53	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - leva (odklon)	500,00
54	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - desna (odklon)	500,00
55	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - desna (odklon)	500,00
56	Menjalo kretniško	1.385,97
57	Menjalo kretniško - levi polsklop	500,00
58	Srce kretniško	500,00
59	Srce kretniško	500,00
60	Srce kretniško	500,00
61	Srce kretniško	500,00
62	Srce kretniško	500,00
63	Tirnica vodilna UIC 33, L = 5.000 mm - desna (odklon)	500,00
64	Tirnica vodilna UIC 33, L = 7.200 mm - leva (odklon)	500,00
65	Prag betonski kretniški s kpl. pritrditvijo, L = 2.600 mm	500,00
66	Zapah kretniški samonastavljiv (Tempflex III) kpl.	1.000,00
67	Segmentni vijak z matico M22x85	1.000,00
68	Obroček vzmetni valter z zagozdo	1.000,00
69	Ploščica za regulacijo Tempflex III	1.000,00
70	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 180	522,05
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 190	
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 200	
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 210	
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 220	
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 240	
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 250	
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 260	
	Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 270	



Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 280
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 290
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 300
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 310
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 320
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 330
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 340
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 350
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 360
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 370
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 380
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 390
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 400
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 410
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 420
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 430
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 440
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 450
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 460
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 470
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 480
Kretniški vijak - spojni z matico M24 x 490

Zahtevku za revizijo je potrebno priložiti potrdilo o plačilu takse.

V nadaljevanju so navedeni relevantni podatki za plačilo takse za postopek revizije javnega naročila.

Transakcijski račun:	SI56 0110 0100 0358 802
Odprt pri:	Banka Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija
SWIFT KODA:	BS LJ SI 2X
IBAN:	SI56011001000358802
Sklic:	11 16110-7111290-00843523

Odgovorna oseba naročnika:

Matjaž Kranjc
direktor